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SPRENGER Wędzidło DYNAMIC-RS
WH-ULTRA SENSOGAN, 16mm

Cena 1 009,00 zł

Numer katalogowy 40428 78

Producent SPRENGER

Opis produktu
SPRENGER Wędzidło DYNAMIC-RS WH-ULTRA SENSOGAN, 16mm

Anatomiczny ścięgierz w wędzidle Dynamic RS układa się idealnie w pysku, co powoduje delikatny i równomierny nacisk na
cały język i jego okolice. Dodatkowo, występuje w tym przypadku bardzo efektywny kontakt w kącikach pyska, utrzymując w
ten sposób „konia na wędzidle”. Dynamic RS jest bardzo przyjazne dla pyska, dzięki charakterystycznemu łącznikowi KK-Ultra
oraz oliwkowym wykończeniom.

Stanowi podstawę delikatnego, ale bardzo efektywnego, nieprzerwanego kontaktu między koniem a jeźdźcem. System WH
Ultra: zastosowanie rolki w łączniku KK zapobiega przekładaniu języka nad wędzidło. Rolka w sposób szczególny pobudza
język, co wywołuje u konia chęć żucia wędzidła oraz zwiększa produkcję śliny. Zastosowanie łącznika pokrytego miękką i
odporną na zużycie gumą, wywołuje dodatkowe zainteresowanie i chęć żucia wędzidła.

Z przeprowadzonych testów wynika, że łącznik pomaga w oduczeniu konia zgrzytania zębami o wędzidło.

SENSOGAN to innowacyjny materiał.

Posiada charakterystyczny skład o zredukowanej zawartości miedzi, mikroelementów manganu oraz cynku. Proces utleniania
jest nadal utrzymany, tak jak w przypadku Auriganu, jednak o różnicy stanowi wyjątkowe połączenie z manganem.

Takie połączenie daje w rezultacie bardziej płynny i uregulowany proces utleniania. Dodatkowo mangan, jako kluczowy
składnik w aktywacji enzymów, jest bardzo istotny w procesie budowy tkanki łącznej jak i dla zwiększenia masy mięśniowej
oraz przyspieszenia metabolizmu energetycznego. Może być zatem pomocny w redukcji stresu i napięcia mięśni.

Ponadto, mangan jest potrzebny do obniżania poziomu histaminy oraz może zapobiegać skórnym reakcjom alergicznym.
Badania Uniwersytetu Weterynaryjnego w Hanowerze i Niemieckiej Szkoły Jazdy w Warendorfie wykazały pozytywny wpływ na
zadowolenie konia i jego motywację oraz chęć do pracy z jeźdźcem. 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Grubość: 16mm
Pierścienie: 65mm
Materiał: Sensogan/stal nierdzewna
Rozmiar: 12cm , 13cm , 14cm
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